REQUERIMENTO

Requeremos, nos termos do artigo 226, I da XI Consolidação do Regimento Interno, seja dada tramitação de urgência para o Projeto de Resolução nº 19/2004, que dispõe sobre a fruição de licença-prêmio no âmbito da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo.

Sala das Sessões, em 9-11-2004

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica, tendo em vista a relevância da matéria.

a) Sidney Beraldo – Presidente

a) Emídio de Souza – 1º Secretário

a)   José Caldini Crespo – 2º Secretário